ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

ПРИКАЗ                     БОЕРЫК

«  10  »  июня    2016 г.                                    № 12

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

года «Об образовании в Российской Федерации» (статья 83 часть 6; статья 29 подпункт

«д» пункта 2 части 2; статья 55; статья 75), Приказом Министерства культуры Российской

Федерации от 14 августа 2013 года № 1145, Уставом МБУДО «Детская музыкальная

школа № 1» Кировского района г. Казани на основании Положения о порядке приема на

обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области

музыкального искусства,  Положения о правилах приема и порядке индивидуального

отбора поступающих в МБУДО «Детская музыкальная школа № 1» Кировского района г.

Казани в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области музыкального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании результатов индивидуального отбора детей на обучение по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным  программам в области

музыкального искусства зачислить в 1 класс на 2016-2017 учебный год следующих

обучающихся:

ДПОП ОМИ «Фортепиано»

1. Антонов Кирилл Дмитриевич

2. Гатиятуллина Ралина Ренатовна

3. Монахова Вероника Романовна

4. Тимуршина Эльвина Рустемовна

5. Хабибуллина Анастасия Евгеньевна

6. Хакимова Ралина Анваровна

ДПОП ОМИ «Струнные инструменты» (скрипка)

1. Гаптрахманова Камилла Айдаровна

2. Гусенков Константин Русланович

3. Рахимова Полина

ДПОП ОМИ «Народные инструменты»

1. Авраменко Данил Васильевич (гитара)

2. Асадуллин Булат Ренатович (баян)

3. Халтурина Ольга Владимировна (гитара)

4. Хуснутдинов Ильяс Ленарович (баян)

5. Шамсутдинов Камиль Ильшатович

ДПОП ОМИ «Хоровое пение»

1. Лысая Дарья Григорьевна

2. Лысая Мария Григорьевна

3. Мишина Вероника Артемовна

4. Шарафиева Алина Рамилевна

5. Шувалова Анастасия Вячеславовна

2. Правила подачи и рассмотрения апелляций по результатам индивидуального

отбора детей осуществлять согласно «Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства

в МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани (глава 3, пункты 16 – 21) и приказа

по МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани № 42 от 7 апреля 2016 года «О

приеме документов».

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                     Ф.Н. Мубаракова